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Hyvät yhtymähallituksen puheenjohtaja Hannu Moilanen, Edupolin johtokunnan puheenjohtaja Ulf Backman ja 
rehtori Markku Kantonen 
 
Teen teille tiettäväksi, että koen joutuneeni 8.9.2016 alkaen epäasiallisen kohtelun ja vainon kohteeksi. Tästä syystä 
olen joutunut tekemään työsuojelun valvontapyynnön Etelä-Suomen aluehallintovirastoon työsuojelun 
vastuualueelle. Asiaa on yritetty käsitellä 12.10.2016 rehtori Markku Kantosen johdolla, mutta koen esimiesteni 
toiminnan jatkuvan senkin jälkeen. Pelkään, etten saa tasapuolista ja oikeudenmukaista kohtelua, joten pyydän 
yhtymähallituksen puheenjohtajaa ja Edupolin johtokunnan puheenjohtajaa avustamaan rehtori Markku Kantosta 
asian käsittelyssä. Työsuojeluviranomainen on pyytänyt listaamaan tapahtumat, jotka koen epäasialliseksi 
kohteluksi, ja pyytämään niihin työnantajan vastauksen. Edupolin valvontapyyntö / tiedoksianto liitteenä. Toimitan 
allekirjoitetun version teille postitse lähipäivinä. 
 
Rehtori Markku Kantonen on saanut 11.10.2016 todistusaineistoni, jolla olen osoittanut 8.9.2016 saamani 
varoituksen aiheettomaksi sekä näyttänyt varoituksen käsittelyyn liittyneet esimiesteni virheet. Näitä virheitä ovat 
mm. totuuden vastainen sähköpostiviesti työterveyteen (Riitta Laukkanen), väitetty puheeksiottokeskustelun 
lomake (Riitta Malmberg, puheeksiottokeskustelua ei ole järjestetty) sekä minua perusteettomasti halventava 
dokumentti / varoituksen perustelut (Riitta Malmberg). Toimitan tämän aineiston yhtymähallituksen 
puheenjohtajalle ja Edupolin johtokunnan puheenjohtajalle erillisessä sähköpostiviestissä. 
 
Edupolilla on vaikeita aikoja edessä. Työni Ict:n koulutusalan koulutusalavastaavana 7.11.2016 asti on ollut 
tuloksellista, ja organisoimani koulutusala on pienuudestaan huolimatta satoja tuhansia voitollinen. Toivoisin 
työrauhaa voidakseni tehdä työtäni mahdollisimman hyvin jatkossakin. Työstäni ja toiminnastani työyhteisössä olen 
saanut paljon hyvää palautetta, myös esimiehiltäni. Siksi on vaikea ymmärtää, miten olemme päätyneet nykyiseen 
tilanteeseen. 
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